Департамент образования и науки города Москвы
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы

«Школа № 1231 имени В.Д. Поленова»

ПРИКАЗ

25.06.2021                                                                                               №  541-од

О внесении изменений

и дополнений в Положение

о Системе оплаты труда

Государственного бюджетного

общеобразовательного

учреждения города Москвы

«Школа № 1231 имени В.Д.

Поленова», утвержденное

приказом от 31.08.2020 № 375-од

В целях актуализации содержания локальных нормативных актов

и приведения в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. п. 4.8 Положения о Системе оплаты труда Государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы

«Школа № 1231 имени В.Д. Поленова» изложить в следующей

редакции:

«При прекращении трудового договора, выплата всех сумм,

причитающихся работнику (педагогические работники, иные категории

работников) от работодателя, производятся в день увольнения работника.

Кроме того, по решению директора школы, либо по соглашению сторон,

работнику может быть произведена дополнительная выплата (выходное

пособие) в размере, установленном директором школы».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 25.06.2021.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ресурсам Лабутину Н.Н.

Директор В.В. Тиунова